Cedry Wielkie, 17.11.2022 r.

(pieczatka zamawiajacego)

ZAPYTANIE OFERTOWE

1. Zamawiajgcy Gmina Cedry Wielkie , ul. M. Ptazyriskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie
nazwa Zamawiajgcego

2. Opis przedmiotu zamowienia:

»Zimowe utrzymanie i odsniezanie drég gminnych na terenie Gminy Cedry Wielkie w sezonie
2022/2023”

3. Zakres i przedmiot zamdwienia:

Przedmiotem niemniejsze zapytania jest wykonanie ustugi odéniezania drog (gminnych,
wewnetrznych, miejsc postojowych, placéw) Gminy Cedry Wielkie w sezonie zimowym 2022/2023. W

trzech rejonach zimowego utrzymania:

Il REJON: Trzcinisko, Btotnik, Cedry Mate, Kiezmark

Zimowe utrzymanie ma zapewnic ciggfa, catodobowa, przejezdnos¢ drég objetych zaméwieniem i
polega na odsniezaniu jezdni drég poprzez mechaniczne usuwanie $niegu z jezdni oraz posypywanie.

Rozpoczgcie wykonywania ustugi odéniezania kazdorazowo bedzie uzgodnione z Zamawiajgcym w
formie telefonicznego zlecenia rozpoczecia $wiadczenia ustugi.

3.1 W ramach zimowego utrzymania drég wykonawca zobowigzany jest do:

a) likwidacji skutkow zimy, zywiotu $nieznego i skutkdw obnizonej temperatury poprzez przejecie na
siebie obowigzku utrzymania przejezdnosci drog,

b) zmniejszenia lub ograniczenia zaktdcen ruchu drogowego wywotanego czynnikami
atmosferycznymi,

¢) prowadzanie akcji zimowe] w dzier i w nocy, w dni robocze i $wieta, w réznych warunkach
atmosferycznych — opady $niegu, marznacego deszczu, zawieje, zamiecie $niezne, niskie temperatury,
d) utrzymanie w petnej gotowosci technicznej i eksploatacyjnej $rodkéw transportowych i
sprzetowych.

e) prawidtowej organizacji pracy w celu uniknigcia zaktécen w ruchu drogowym, aby odgarniety énieg
nie powodowat utrudniert w komunikacji pieszych oraz nie utrudniat wjazddw i wyjazddw,

f) pozostawania w statym kontakcie telefonicznym i kazdorazowym uzgodnieniu zasadnosci wykonania
ustug,



g) prowadzenia dokumentacji zimowego utrzymania drég zawierajgcej: co najmniej date wykonania
ustugi, nazwe miejscowosci, ilo$¢ godzin pracy, na ktérych wykonano poszczegdlne ustugi: odéniezanie.

3.2 Wykaz drog objetych zimowym utrzymaniem, w poszczegélnych miejscowosciach stanowi
zatgcznik nr 1 do zapytania ofertowego.

3.3 Liczba kilometréw drég przeznaczonych do zimowego utrzymania w poszczegolnych sotectwach w
sezonie zimowym 2022/2023 bedzie zalezna od rzeczywistych potrzeb zamawiajacego wynikajacych z
warunkéw pogodowych.

3.4 Wysokos¢ wynagrodzenia uzalezniona bedzie od faktycznie przepracowanych godzin sprzgtu
wykonawcy pomnozonych przez stawke cenowg okreslong w formularzu ofertowym.

4. Opis kryteriow wyboru wykonawcy:
Cena 100%

5. Warunki realizacji zamdwienia:
Termin: 1.12.2022 — 31.03.2023

6. Termin i sposéb przekazania odpowiedzi przez wykonawce.

Oferte cenowg nalezy sporzadzi¢ zgodnie z zatgczonym wzorem formularza ofertowego zatgczonego do
zapytania ofertowego (Zatacznik nr 2) na adres: Urzad Gminy w Cedrach Wielkich ul. Macieja
Ptazyriskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie lub ztozy¢ osobiscie w nieprzekraczalnym terminie do 24.11.2022
r. do godziny 13:00 do pokoju nr 17 pierwsze pietro (sekretariat)

7. Inne dokumenty lub informacje
Brak

Sporzadzit: Zatwierdzit:

o osmid

podpis pracownik

Zataczniki:
1. Wykaz drég objetych zimowym utrzymaniem

2. Wz6r formularza ofertowego



10.
11.

12.

13,

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

. Droga wewnetrzna
. Droga wewnetrzna
. Droga wewnetrzna
. Droga gminna

. Droga wewnetrzna
. Droga wewnetrzna
. Droga wewnetrzna

. Droga wewnetrzna

Droga gminna
Droga wewnetrzna

Droga gminna

Wykaz drég do odsniezania

Il. Rejon Cedry Mate, Trzcinsko, Kiezmark, Btotnik

Cedry Mate Ul. Brzozowa Milewscy

Cedry Mate ul. Polna

Cedry Mate ul. Zutawska przy szkole

Cedry Mate ul. Zutawska

Cedry Mate ul. Wislana od przedszkola do wiaduktu
Cedry Mate ul. Bursztynowa

Cedry Mate ul. Klonowa

Cedry Mate ul. Kolorowa

500 mb
1000 mb
300 mb
1800 mb
100 mb
200 mb
200 mb

1000 mb

nr 175004 Btotnik — Trzcinisko wzdtuz Martwej Wisty (cata) 4500 mb

od dr nr 175004 do Trzcinisko 4 (Medwiediuk)

nr 175005 Trzcinisko- btotnik wzdtuz kanatu Sledziowego

do dr powiatowej 2235 prawa strona kanatu

Droga gminna

nr 175006 Trzcininisko-btotnik wzdtuz kanatu

Sledziowego do dr powiatowej 2235 lewa strona kanatu

Droga gminna

Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga gminna

Droga wewnetrzna

Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna
Droga wewnetrzna

Droga wewnetrzna

Droga wewnetrzna

nr 175007 Trzcinisko wzdtuz kanatu Gotebiego
Trzcinisko od kanatu gotebiego do stacji pomp 13
stacja pomp 13 do Koszwaty ul. Watowa 10 (KOT)
stacja pomp 13 do Koszwaty ul. Watowa 12 (Szykuta)
Kiezmark ul. Kwiatowa

Kiezmark ul. Podwale, Michalski wyjazd ul. Osiedlowg
Kiezmark ul. Spacerowa

Kiezmark ul. Sportowa do nrdomu5

nr 175024 Kiezmark ul. Serowa do petli+ do blokdow
Od ul. Zutawskiej do Kalenda nr domu 27

Btotnik ul. Wierzbowa do nr domu 2

Btotnik ul Zutawska do nr domu 15

Btotnik ul. Zeglarska do domu nr 11(Kalandyk)
Btotnik ul. Brzozowa 7

Btotnik Debowa (cata)

Btotnik ul Gdariska do nrdomu 7

500 mb

5000 mb

4650 mb
700 mb
930 mb
1000 mb

800 mb
500 mb
2000 mb
350 mb
700 mb
630 mb
300 mb
500 mb

500 mb

160 mb
400 mb

1600 mb

500 mb



30. Droga wewnetrzna
31. Droga wewnetrzna
32. Droga wewnetrzna

33. Drogi wewnetrzne
(Lewandowscy)

34. Droga wewnetrzna
35. Droga gminna
36. Droga wewnetrzna

37. Droga gminna

38. Droga wewnetrzna

39. Droga wewnetrzna

40. droga wewnetrzna

RAZEM:

Btotnik ul. Gdanska do nr domu 9 400 mb
Btotnik ul. Osiedlowa 450 mb
Btotnik Karamac Jedrzejczyk 1000 mb
Cedry Mate od drogi serwisowej P1 do stacji pomp nr 15

600 mb
Biotnik ul. Sportowa 400 mb
nr 175025 Cedry Mate ul. Nowa 900 mb

Cedry Mate ul. Polna od drogi serwisowej P1 do nrdomu7 630 mb
175003 Kiezmark ul. Watowa od skrzyzowania o serwisowki P1

1400 mb
U podstawy watu (od swietlicy do stromego podjazdu) 600mb
Kiezmark ul. Watowa od ul. Zutawskiej do Straznicy Watowej 350 mb

ul. Batorego 400mb

36 760 Mb
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Pieczatka oferenta

OFERTA

DOTYCZY: zimowe utrzymanie drég gminnych w Gminie Cedry Wielkie w sezonie 2022/2023
TERMIN WYKONANIA UStUGI: od 1 grudnia 2022 r. do 31 marca 2023 r.
SPRZET: wtasny oferenta.

1. ZAKRES OFERTY:

l.p. rejon Cena netto za 1 godz. uwaga

1. | Utrzymanie rejonu 2

2. | Utrzymanie gotowosci sprzetowej (za 1
m-c)

2. POSIADANY SPRZET:

l.p sprzet uwagi
1.

2.

3. POSIADANY SPRZET DO POSYPYWANIA:

l.p sprzet uwagi
1.
2.

4. MIEJSCE POSTOJU SPRZETU:

....................................................................................................................................................................






